
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
18/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
4/2011. (I. 25.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) Hatályon kívül helyezi a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 4/2011. 
(I. 25.) önkormányzati rendeletét. 

(2) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86. § (1) 
bekezdésében előírt személyes gondoskodást Cegléd Város Önkormányzatának a Ceglédi 
Többcélú Kistérségi Társulás által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 11/2014. 
(IV. 30.) önkormányzati rendelete keretei között biztosítja. 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit a 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni 
Községháza (Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 
 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Pásztor Imre sk. 

jegyző polgármester 
 

--------- 
 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 4/2011. (I. 25.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
szóló 18/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete a Ceglédi Közös Önkormányzati 
Hivatal Hirdetőtábláján, 2014. november 26-án történt kifüggesztéssel került 
kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2014. november 26. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta 
jegyző 


